平成１９年  ９月１８日
各チーム代表者  各 位
リーグ部役員  各 位
大会運営部役員  各 位
                                                  柏崎サッカー協会
                                                  会長  植木  正一

フレンドリーマッチの日程について

１８日に行われた代表者会議で、日程が決まりましたのでお知らせします。
１９年度の柏崎リーグは中止とします。
９月１０月で、フレンドリーマッチを３試合行い、１０月に選手権大会を行う

こととします。選手権大会は、大会運営部からの案内に従ってください。
フレンドリーマッチの日程は下記のとおり行いますので、各チームは参加願い

ます。

記

《９月２３日（日）》
Ａコート                           レフリー
9：00～10：30 ①ギャラクシー蹴球団－②あきれすけんずＳＣ  ③④

10：30～12：00  ③シマオカーズ   －④グラデュエイト  ①②
《９月３０日（日）》
Ａコート                           レフリー
9：00～10：30 ①ソレイユ柏崎   －②ｇｏｏ    ③④

10：30～12：00  ③グラデュエイト  －④Big Mouth   ①②
Ｂコート
9：00～10：30 ⑤FC ＭＡＲＳ   －⑥ギャラクシー蹴球団  ⑦⑧

10：30～12：00  ⑦シルバーＦＣ   －⑧あきれすけんずＳＣ  ⑤⑥
《１０月２８日（日）》
Ａコート                           レフリー
9：00～10：30 ①あきれすけんずＳＣ－②ｇｏｏ    ⑤⑥

10：30～12：00  ③シマオカーズ   －④シルバーＦＣ   ①②
12：00～13：30  ⑤グラデュエイト  －⑥ギャラクシー蹴球団  ③④